
Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande 

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro  

44750-000 – Caldeirão Grande / BA 

Documento assinado 

digitalmente por: DataGov 

Soluções em Tecnologia Ltda 

CNPJ 10.982.913/0001-04 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

Pregão Eletrônico - Registro de Preços de nº 06PE/2023 

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Terça-feira, 18 de julho de 2023 



Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande 

– BA CEP: 44750-000 / Tel: (74) 98135-0781/ CNPJ: 13.913.355/0001-13 

Homologação do processo licitatório 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Município de Caldeirão Grande, Estado da Bahia, torna público que homologou 

na data de 18/07/2023 os atos praticados pelo Pregoeiro e equipe de apoio, 

quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico - Registro 

de Preços de nº 06PE/2023, adjudicando o objeto licitado em favor em face da 

empresa: 

Caldeirão Grande /BA, 18 de JULHO de 2023. 

_____________________________ 
CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO 

Prefeito Municipal 

Nº Lote Descrição 
Lote 

Licitante Preço Total 

RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 

1 LOTE 01 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 92.770,00 

2 LOTE 02 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 75.165,00 

3 LOTE 03 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 391.990,00 

4 LOTE 04 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 268.990,00 

5 LOTE 05 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 29.990,00 

6 LOTE 06 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 133.990,00 

7 LOTE 07 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 128.972,00 

8 LOTE 08 RM Empreendimentos Comércio e Serviços LTDA 20.318,60 

TOTAL 1.142.185,60 

TOTAL GERAL 1.142.185,60 

Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município  

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

2 


